
                                        ５立川学第 1404 号 

令和５年９月吉日 

 関係者各位 

                                                       東京都立立川学園学校長 

                          市川 裕二  

令和５年度 立川学園立川祭の御案内 

 

秋晴の候、皆さまにおかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動

に対し、御理解と御支援をいただき感謝申し上げます。 

 さて、令和５年度立川祭（文化祭）を下記のとおり開催いたします。御多用中とは存じますが、幼児・児童・

生徒の教育活動の成果を是非ご覧くださいますよう、御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和５年１０月２８日（土） 

           午前９時００分から午後３時００分まで 

  

２ 会 場   東京都立立川学園 

           〒190-0003 東京都立川市栄町 1-15-7 

          （交通）JR 中央線国立駅北口 ①番乗り場より、立川バス「弁天通り折返し場」・「玉川上水駅

南口（弁天通り折返し場経由）」行乗車、「立川学園」下車、 

 徒歩３分 

 

※お願い  

・受付は企画室来校者入口にて QR チケットによる入場手続きを行います。お手数ですが、来校される

際には、事前に以下の QR コードより無料入場チケットを申し込みください。 

申込期間は１０月１６日（月）までとなっています。１０月２４日(火)まで延長いたします。 

事前申し込みがない場合は、当日受付にて身分証等の確認をさせていただく場合がございます。御了

承ください。 

      ・当日プログラム等、詳しくは学校 HP を御確認ください。 

・校内には駐車場がございません。自動車等を御利用の方は国立駅周辺の有料駐車場を御利用ください。 

  ・スリッパや上履き、下足袋を御持参ください。 

      ・昼食の販売及び昼食場所の提供はありません。昼食等の飲食は校外にてお願いします。また当日持ち

込んだゴミは、御家庭までお持ち帰りください。 

    ・校内での撮影は在籍する保護者のみとなっています。ビデオ、写真等の撮影は御遠慮ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

〈お問い合わせ先〉 

  東京都立立川学園 

        電 話  042-523-1358（代表） 

        ﾌｧｸｼﾐﾘ 042-523-6421 

       副 校 長  服部 千草 

       主任教諭  小林 俊夫 

    主任教諭  林  朋子 

入場チケット申し込み 

https://teket.jp/7126/26157 

 

https://teket.jp/7126/26157


 

 【各部門各学部の発表内容について】 

  詳しくは、後日プログラムを学校 HP に掲載する予定です。 

部門 学部 内容 時間 場所 

全体 美術展示 全日 桜の橋（渡り廊下） 

聴
覚
障
害
教
育
部
門 

幼稚部 
舞台発表 10：00～11：00 幼稚部ホール 

展示 全日 学部エリア 

小学部 
グループ発表 10：00～12：00 学部エリア 

展示 全日 学部エリア  

中学部 

舞台発表 9：00～11：00 小体育館 

和太鼓発表（2年） 14：00～14：30 小体育館 

展示 全日 学部エリア 

高等部 

舞台発表    全日 大体育館 

系の発表 全日 大体育館 

展示・販売 全日 学部エリア 

知
的
障
害 

教
育
部
門 

小学部 

舞台発表（1・2年生） 10：00～11：00 D棟生活訓練室 

舞台発表（3～6年生） 11：15～11：50 小体育館 

展示 全日 学部エリア 

中学部 
舞台発表 13：20～13：50 小体育館 

展示 全日 学部エリア 

 


